
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 146

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 45    DEL 23-02-21

======================================================================
OGGETTO: AFFIDAMENTO   INCARICO  PROGETTAZIONE  ADEGUAMENTO

LANCIANO FORUM - REVOCA DETERMINAZIONE DEL SETTORE
TECNICO N. 43 DEL 23/02/2021

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

RICHIAMATA la propria determinazione n. 43 del 23/02/2021, con la
quale si affidava l’incarico per la redazione la progettazione e il
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell’intervento
“EDIFICIO LANCIANO FORUM  - LOC. LANCIANO – ADEGUAMENTO TECNICO
FUNZIONALE DELL’ESTERNO” alla ditta Manini Prefabbricati S.p.A., con
sede in via S. Bernardino da Siena n. 33, 06081 S. Maria degli Angeli
(PG), per un corrispettivo preventivamente determinato in € 9.500,00,
oltre IVA 22% per € 2.090,00, così per un totale di € 11.590,00 –
C.I.G. 8638702269;

CONSIDERATO che per mero errore materiale è necessario procedere a
revoca della stessa;

RITENUTO, quindi, di dover dare corso alle procedure per la revoca
dell’affidamento del servizio in parola;

RICHIAMATO l’impegno di spesa € 11.590,00 al cap. 2620-8 del Bilancio
2021, recante “RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELL'IMMOBILE LANCIANO FORUM”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni,
recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante “Attuazione delle
direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei
contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia,

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 45 del 23-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture”;

VISTO il «Regolamento di esecuzione del codice dei contratti», emanato
con d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i. per le parti ancora in
vigore;

VISTO il Decreto del Commissario straordinario n. 2 del 04.01.2021 di
attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000
(T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto
determinativo.

2) Di revocare la propria determinazione n. 43 del 23/02/2021, di
affidamento dell’incarico per la redazione la progettazione e il
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell’intervento
“EDIFICIO LANCIANO FORUM  - LOC. LANCIANO – ADEGUAMENTO TECNICO
FUNZIONALE DELL’ESTERNO” alla ditta Manini Prefabbricati S.p.A., con
sede in via S. Bernardino da Siena n. 33, 06081 S. Maria degli Angeli
(PG), per un corrispettivo preventivamente determinato in € 9.500,00,
oltre IVA 22% per € 2.090,00, così per un totale di € 11.590,00 –
C.I.G. 8638702269;

3) Di revocare l’impegno di spesa assunto con la sopracitata
determinazione n. 43 del 23/02/2021, relativo all’affidamento in
parola, pari ad € 11.590,00 – C.I.G. 8638702269.

4) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto
di competenza, agli uffici di Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to BURZACCA LORENZO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 45 del 23-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 23-02-21     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 23-02-21      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 23-02-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 23-02-21
al 10-03-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 23-02-21           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 45 del 23-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


